
 
ZARZĄDZENIE Nr 95/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Kołaczyce 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021r. poz.1372) oraz art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz uchwały Nr X/46/2011 Rady Miejskiej 

w Kołaczycach z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje:               

 

§ 1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuję Panią Magdalenę Niezgoda - starszy 

pracownik socjalny w związku z ustaniem zatrudnienia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kołaczycach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 BURMISTRZ 

           Stanisław Żygłowicz 


